
Valsts prezidenta apsveikums Satversmes sapulces sasaukšanas dienā

Saistītas tēmas

Raimonds Vējonis

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidenta-apsveikums-satversmes-sapulces-sasauksanas-diena

  Publicēts pirms vairāk nekā 9 gadiem

Publicēts: 01.05.2016.

Šodien Latvijā svinam Satversmes sapulces sasaukšanas dienu. Šajā dienā 1920.gadā uz savu pirmo sēdi sanāca visas

Latvijas tautas pirmais vēlētais parlaments - Latvijas Satversmes sapulce.   Brīvības cīņās bija izcīnīta Latvijas nākotne,

sapnis par savu valsti bija kļuvis par īstenību, un pirmo reizi mums pašiem bija iespēja lemt, kāda būs mūsu kopīgā

nākotne. Latvijas Satversmes sapulcē ievēlētie deputāti pieņēma mūsu valsts Satversmi, īstenoja zemes reformu,

piedzīvoja valsts starptautisko atzīšanu un, godprātīgi pildot Latvijas tautas dotos uzdevumus, veidoja mūsu valsti.

 

Šodiena ir iespēja ar lepnumu atcerēties mūsu valsts dibinātājus, viņu centienus un ilgas par labāku nākotni nākamajām paaudzēm

drošā un brīvā Latvijas valstī. Šodiena ir iespēja pārdomām, kādai vajadzētu būt mūsu bērnu un bērnu bērnu nākotnei un ko mēs

ikviens varam darīt jau šodien, lai mūsu sapņi un ilgas varētu kļūt par īstenību.

Lieli sapņi, godprātīgs darbs un domas par kopējo labumu bija nepieciešamas toreiz, kad tika likti Latvijas valsts pamati. Tās ir

nepieciešamas arī šodien mums visiem, lai kopā varētu lepni svinēt svētkus savā valstī.

 

Sargāsim un lolosim mūsu brīvo Latviju! 

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B274%255D=274

	Valsts prezidenta apsveikums Satversmes sapulces sasaukšanas dienā
	Saistītas tēmas

